Gegevens bevoegd gezag

Referentienummer

Formulierversie
2015.03

Datum:10 november 2015 16:05

Datum ontvangst

Aanvraaggegevens

Let op: vul het formulier alstublieft volledig in.

Aanvraagnummer
Aanvraagnaam

Uw referentiecode

Ingediend op

Soort procedure
Projectomschrijving

Gefaseerd

Overzicht bijgevoegde modulebladen

Aanvraaggegevens
Aanvragergegevens
Locatie van de werkzaamheden

Werkzaamheden en onderdelen

2054273
OBM Geka b.v.

1670

Reguliere procedure

Deze aanvraag betreft de OBM als aanvulling en completering van de WABO aanvraag

Nee

Inrichting of mijnbouwwerk oprichten of veranderen (Milieu)

» Omgevingsvergunning beperkte milieutoets

Bijlagen
Kosten

Nawoord en ondertekening

Aanvraagnummer: 2054273
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Formulierversie

po15.08 Aanvrager bedrijf

1 Bedrijf

KvK-nummer
Vestigingsnummer
Statutaire naam

Handelsnaam

2 Contactpersoon

Geslacht

Voorletters
Voorvoegsels
Achternaam

Functie

3 Vestigingsadres bedrijf

Postcode

Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Straatnaam

Woonplaats

4 Correspondentieadres

Adres

5 Contactgegevens

Telefoonnummer
Faxnummer

E-mailadres

Datum:10 november 2015 16:05 Aanvraagnummer: 2054273

08080601
000014821982
Geka b.v.

Geka b.v.

Man
[] Vrouw

G

van Beek

Directeur eigenaar

3771MK

8

Koopmansgoed

Barneveld

Koopmansgoed 8

3771MK Barneveld

0342 490667

ggvanbeek@gvanbeekenzn.nl
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Formulierversie

Datum:10 november 2015 16:05

Gemachtigde bedrijf

Bedrijf
KvK-nummer
Vestigingsnummer
Statutaire naam

Handelsnaam

Contactpersoon

Geslacht

Voorletters
Voorvoegsels
Achternaam

Functie

Vestigingsadres bedrijf

Postcode

Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Straatnaam

Woonplaats

Correspondentieadres

Adres

Contactgegevens

Telefoonnummer
Faxnummer

E-mailadres

Aanvraagnummer: 2054273

62116088
000031156827
Architectenbureau Kelderman

Architectenbureau Kelderman

Man
[] Vrouw

G

Kelderman

Architect

3772NN

26

Willemarslaan

Barneveld

Willemarslaan 26

3772NN Barneveld

0650623017

info@architectenbureaukelderman.nl

Pagina 1 van 1


Formulierversie
2015.03

Datum:10 november 2015 16:05

Locatie

Adres

Postcode

Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Straatnaam
Plaatsnaam

Gelden de werkzaamheden in deze aanvraag/melding voor meerdere adressen of percelen?

Specificatie locatie

Eigendomssituatie

Eigendomssituatie van het perceel

Aanvraagnummer: 2054273

3771ML

17

Marchandweg

Barneveld

Ja
[T] Nee

Marchandweg 5-17

U bent eigenaar van het perceel
[T] U bent erfpachter van het perceel
[T] U bent huurder van het perceel
[T] Anders

Pagina 1 van 1


Omgevingsvergunning beperkte omdevese—— milieutoets
Inrichting of mijnbouwwerk oprichten of veranderen (Milieu)

1 Activiteiten

Welke activiteit(en) wilt u [T] 1) Een windturbinepark oprichten, wijzigen of uitbreiden uitvoeren? (artikel 2.2a lid 1 onder a Bor);

[T] 2) Een rioolwaterzuiveringsinstallatie oprichten, wijzigen of uitbreiden (artikel 2.2a lid 1 onder a en lid 3 onder a
Bor);

[T] 3) Een inrichting voor de opslag van schroot, met inbegrip van autowrakken oprichten, wijzigen of uitbreiden (artikel 2.2a lid 1 onder b Bor);

[T] 4) Een installatie bestemd voor het smelten, met inbegrip van het legeren, van non-ferrometalen, met uitzondering van edele metalen, en met inbegrip van terugwinningsproducten oprichten, wijzigen of uitbreiden (artikel 2.2a lid 1 onder a Bor);

[T] 5) Een installatie bestemd voor de oppervlaktebehandeling van metalen en plastic materiaal door middel van een elektrolytisch of chemisch procédé oprichten, wijzigen of uitbreiden (artikel 2.2a lid
1 onder a Bor);

[T] 6) Uitvoeren van de gemeentelijke zorgplicht voor afvalbeheer op een daarvoor bestemde locatie, zoals een milieustraat, KCA-depot en andere gemeentelijke inrichtingen voor afvalbeheer (artikel 2.2a lid 2 onder a
Bor);

[T] 7) Medisch afval van mens of dier en gebruikte hygiénische producten opslaan dat van buiten de inrichting afkomstig is (artikel 2.2a lid 2 onder b Bor);

[T] 8) Maximaal 10.000 ton van buiten de inrichting afkomstige banden van voertuigen opslaan (artikel 2.2a lid 2 onder c Bor);

[T] 9) Autowrakken demonteren (artikel 2.2a lid 2 onder d

Bor);

10) Tweewielige motorvoertuigen demonteren (artikel

2.2.alid 2 onder g Bor);

[T] 11) Opbulken (mengen) van maximaal 10.000
ton ingezameld kunststofafval niet zijnde voor materiaalhergebruik geschikt gemaakt kunststofafval door middel van extrusie en spuitgieten en/of handelingen die vallen onder de gemeentelijke zorgplicht voor de inzameling van huishoudelijk afval (artikel 2.2a lid 2 onder e Bor);

[T] 12) Een installatie bestemd voor verwerking van ferrometalen door warmwalsen, het smeden met hamers, of het aanbrengen van deklagen van gesmolten metaal oprichten, wijzigen of uitbreiden (artikel 2.2a lid 1 onder a Bor);

[T] 13) Testbanken voor motoren, turbines of reactoren of van installaties voor de bouw en reparatie van luchtvaartuigen oprichten, wijzigen of uitbreiden (artikel 2.2alid 1 onder a Bor);

[T] 14) Een spoorwegmaterieelfabriek oprichten, wijzigen of uitbreiden (artikel 2.2a lid 1 onder a Bor);

O
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Welke activiteit(en) met betrekking tot het vervaardigen van cementmortel, betonmortel of betonwaren, en/of het vervaardigen
en bewerken van betonproducten
wilt u uitvoeren?

N

Activiteiten

@ Wordt voor de activiteit(en) de drempelwaarde zoals genoemd in kolom 2 van onderdeel D van de bijlage bij het Besluit milieueffectraportage (Besluit m.e.r.) overschreden?

w

Melding AIM

@ Bij de aanvraag van de omgevingsvergunning beperkte milieutoets moet u een volledige melding in het kader van het Activiteitenbesluit (melding AIM) doen. De melding kunt u opstellen via de Activiteitenbesluit Internet Module (https.://www.aimonline.nl).
Hoe wilt u de melding indienen?

@ Eventuele toelichting

O

0

<10

15) Een installatie voor de voedings- en genotmiddelenindustie oprichten, wijzigen of uitbreiden (artikel 2.2a lid 1 onder a Bor);

16) Handelingen met betrekking tot het vervaardigen van cementmortel, betonmortel of betonwaren, en/of het vervaardigen en bewerken van betonproducten (artikel 2.2alid 2 onder f, lid 3 onder b, lid 4 onder b Bor);

17) Het binnen een inrichting verwerken van polyesterhars (artikel 2.2a lid 5 Bor);

18) Het installeren van een gesloten bodemenergiesysteem met een bodemzijdig vermogen van 70 kW of meer (artikel 2.2a lid 6 Bor);

19) Het installeren van een gesloten bodemenergiesysteem met een bodemzijdig vermogen van minder dan 70 kW dat is gelegen binnen een interferentiegebied (artikel 2.2a lid 6 Bor);

20) Een installatie voor het fokken, mesten of houden van dieren oprichten, wijzigen of uitbreiden (artikel 2.2a lid 1 onder c tot en met i, en lid 4 onder a Bor);

21) Anders.

1) Het mengen van afvalstoffen voor het vervaardigen van betonmortel of betonwaren binnen een inrichting voor het winnen, vervaardigen, bewerken, verwerken, opslaan of overslaan van betonmortel of betonwaren (artikel 2.2a lid 2 onder f Bor);

2) Een inrichting voor het vervaardigen van cement- of betonmortel met een capaciteit ten aanzien daarvan van
100.000 kg per uur of meer oprichten, veranderen of veranderen van de werking of inwerking hebben (artikel 2.2a lid 3 onder b Bor);

3) Een inrichting voor het vervaardigen van cement-

of betonwaren met behulp van persen, triltafels of bekistingstrillers met een capaciteit ten aanzien daarvan van 100.000 kg per dag of meer oprichten, veranderen of veranderen van de werking of inwerking hebben (2.2a lid 3 onder b Bor);

4) Het binnen een inrichting vervaardigen van betonmortel en de daarbij behorende op- en overslag van grind, zand, cement en vulstof en het breken van restproducten ten behoeve van de vervaardiging van betonmortel (artikel 2.2a lid 4 onder b Bor);

5) Het binnen een inrichting vervaardigen en bewerken van betonproducten en de daarbij behorende op-

en overslag van grind, zand, cement en vulstof en het breken van restproducten ten behoeve van de vervaardiging van betonmortel (artikel 2.2a lid 4 onder b
Bor).

Ja
Nee

Melding los indienen met de AIM

PDF van de melding als bijlage toevoegen en met deze
aanvraag indienen
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Toelichting
Omgevingsvergunning beperkte
romuienersie——— mijlieutoets

Welke activiteit(en) wilt u uitvoeren?

- Bij antwoord 1 gaat het om een park dat bestaat uit tenminste drie windturbines.

Bij antwoord 3 gaat het veelal om metaalrecyclingbedrijven en autodemontagebedrijven, waarbij onder autowrakken wordt verstaan: wrakken van bedrijfsauto’'s met een maximum gewicht van 3500 kg en personenauto's.

Bij antwoord 6 gaat het om inrichtingen waar door of namens de gemeente uitvoering wordt gegeven aan titel 10.4 van de Wet milieubeheer, de gemeentelijke zorgplicht voor afvalbeheer. Hier worden handelingen met afvalstoffen verricht die mogelijk gericht zijn op de verwijdering van afvalstoffen. Het gaat dan meestal om het opslaan van afvalstoffen waarvoor geen nuttige toepassing mogelijk is, zoals asbest.

Bij antwoord 11 geldt dat er geen vergunning nodig is als het gaat om (meestal industrieel) kunststofafval dat via extrusie en spuitgieten voor hergebruik geschikt wordt gemaakt. De vergunning is ook niet nodig als het gaat om handelingen met kunststofafval die vallen onder de gemeentelijke zorgplicht voor de inzameling van huishoudelijk afval.

Bij antwoord 13 gaat het bijvoorbeeld om motorrevisiebedrijven.

Bij de antwoorden 18 en 19 wordt onder een gesloten bodemenergiesysteem verstaan: een installatie waarmee, zonder grondwater te onttrekken en na gebruik in de bodem terug te brengen, gebruik wordt gemaakt van de bodem voor de levering van warmte of koude ten behoeve van de verwarming of koeling van ruimten in bouwwerken. Dit door middel van een gesloten circuit van leidingen, met inbegrip van een bijbehorende warmtepomp circulatiepomp en regeneratievoorziening, voor zover aanwezig.

Bij antwoord 19 wordt onder een interferentiegebied verstaan: Een bij gemeentelijke of provinciale verordening aangewezen gebied waarin ordening van bodemenergiesystemen wenselijk is.

Bij antwoord 21 gaat het om een activiteit waarvoor volgens het Besluit omgevingsrecht een omgevingsvergunning beperkte milieutoets moet worden aangevraagd, maar die hierboven nog niet is genoemd. Deze situatie kan zich voordoen indien het Besluit omgevingsrecht is gewijzigd, maar het omgevingsloket online deze wijziging nog niet heeft kunnen verwerken. Via de Activiteitenbesluit Internet Module (https.//www.aimonline.nl/) (opent in nieuw venster), of door het raadplegen van de actuele versie van het Besluit omgevingsrecht op de website van de overheid (http.//wetten.overheid.nl/BWBR0027464/volledig/)
(opent in nieuw venster), kunt u nagaan of de activiteit onder deze categorie ‘anders’ valt. Verderop in dit formulier kunt u in een toelichtingenveld aangeven voor welke activiteit u de omgevingsvergunning beperkte milieutoets aanvraagt.

2 Activiteiten

Wordt voor de activiteit(en) de drempelwaarde zoals genoemd in kolom 2 van onderdeel D van de bijlage bij het Besluit milieueffectraportage (Besluit m.e.r.) overschreden?

- Als de activiteit vermeld staat in kolom 1 van onderdeel D van de bijlage bij het Besluit milieueffectrapportage, en de drempelwaarden in kolom 2 worden overschreden, kan de aanvraag pas in behandeling worden genomen als de m.e.r.-
beoordelingsprocedure is doorlopen. Dit betekent in het kort dat u eerst schriftelijk aan het bevoegd gezag moet aangeven of er vanwege belangrijke nadelige gevolgen voor het milieu een milieueffectrapport (MER) moet worden gemaakt. Het bevoegd gezag zal hierop in een m.e.r.-beoordelingsbeslissing reageren.

Wanneer de activiteit wel vermeld staat in kolom 1 van bijlage D bij het Besluit milieueffectrapportage, maar de drempelwaarden in kolom 2 niet worden overschreden, is het niet verplicht om eerst een schriftelijke mededeling te doen en een m.e.r.-
beoordelingsbeslissing af te wachten. Wel zal het bevoegd gezag op basis van de ingediende aanvraag nagaan of zich toch belangrijke nadelige gevolgen voor het milieu kunnen voordoen die aanleiding geven tot het opstellen van een MER.

Het Besluit milieueffectrapportage staat op de wettenwebsite van de overheid (http:/wetten.overheid.nl/BWBR0006788/).

3 Melding AIM

Bij de aanvraag van de omgevingsvergunning beperkte milieutoets moet u een volledige melding in het kader van het Activiteitenbesluit (melding AIM) doen. De melding kunt u opstellen via de Activiteitenbesluit Internet Module (https:/
www.aimonline.nl). Hoe wilt u de melding indienen?

- Bij de aanvraag voor een omgevingsvergunning beperkte milieutoets is de melding AIM een verplicht onderdeel van de aanvraag. In de melding AIM geeft u de informatie die het bevoegd gezag nodig heeft om te beoordelen of u de vergunning krijgt. U kunt de melding los indienen direct na het opstellen met de AIM of na het opstellen de PDF van de melding downloaden en als bijlage aan de aanvraag toevoegen. Voeg in dat geval ook alle bijlagen toe die op grond van de AIM verplicht zijn.

Eventuele toelichting
- In dit veld kunt u informatie over de aanvraag vermelden die u in eerdere velden onvoldoende kwijt kon.
Als u de melding opstelt en indient met de AIM, kunt u hier bijvoorbeeld het correspondentienummer van de melding aangeven.
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Formulierversie
2015.03

Datum:10 november 2015 16:05

| B |
Bijlagen
Formele bijlagen

Naam bijlage

Melding_Ariy4or9wgm-
_pdf

Milieuregels_Ariy4o-
rOwgm_pdf

Milieuregels_Toel_Ariy4o-
rOwgm_pdf

Aanvraagnummer: 2054273

Bestandsnaam

Melding_Ariy4o-
rOwgm-.pdf

Milieuregels_Ariy4o-
rOwgm-.pdf

Milieuregels_Toel_Ariy4or9wgm-.pdf

Type Datum
ingediend

Gegevens
omgevingsvergunning
beperkte milieutoets

Gegevens
omgevingsvergunning
beperkte milieutoets

Gegevens
omgevingsvergunning
beperkte milieutoets

Status
document

Concept

Concept

Concept
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Formulierversie KO Sten

2015.03
Projectkosten

Wat zijn de geschatte kosten voor het totale project in euro's
(exclusief BTW)?
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Formulierversie
2015.03

Alleen te beantwoorden als de bijlagen nog niet compleet zijn

Alleen te beantwoorden als de bijlagen nog niet compleet zijn

Niet verplicht in te vullen indien u gemachtigde bent

Datum:10 november 2015 16:05

Nawoord en ondertekening

Zijn de bijlagen bij deze aanvraag compleet

De volgende bijlagen dien ik later in

De volgende bijlagen dien ik niet in

Vul uw eventuele persoonlijke opmerkingen over uw aanvraag hier in.

Als blijkt dat voor één van de onderdelen geen vergunning verleend kan worden, wilt u dan voor de overige onderdelen wel een vergunning ontvangen?

Geeft u toestemming om persoons- en adresgegevens van de aanvrager/melder en, indien van toepassing, de gemachtigde openbaar te maken?

Geeft u toestemming om de geschatte projectkosten / kosten van de werkzaamheden openbaar te maken?

[] Ja
[] Nee

[ Ja
[T] Nee

[] Ja
[] Nee

[] Ja
[] Nee

CJ Hierbij verklaar ik dat ik de aanvraag/melding naar waarheid heb ingevuld en dat ik weet dat er kosten verbonden kunnen zijn aan het indienen van een aanvraag.

Handtekening aanvrager

Datum

Handtekening

Handtekening gemachtigde
Datum

Handtekening

Aanvraagnummer: 2054273
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Terugsturen van de aanvraag

U kunt de aanvraag of melding inclusief bijpehorende bescheiden per post versturen naar onderstaand adres van het bevoegd gezag. Het e-mailadres is alleen bedoeld voor het stellen van vragen en niet voor het indienen van een aanvraag of aanvullende gegevens.

Bevoegd gezag omgevingsvergunning

Naam: Gemeente Barneveld
Bezoekadres: Raadhuisplein 2
3771 ER Barneveld
Postadres: Postbus 63
3770 AB Barneveld
Telefoonnummer: 14 0342
Faxnummer: 0342495376
Emailadres: inboeken-OLO@oddevallei.nl
Website: www.oddevalei.nl
Contactpersoon: Administratie VBT afd. Leefomgeving
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